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Presa de Temps - Mataró 3CAT - 2024
Cabrera de Mar, 15/12/2024

Prova 1 100m Lliure Open
15/12/2024 Resultats
Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open, Masc.

1. XENA INFANTES, Eric 10 CEN Cabrera de Mar 59.59 426
2. SABRI AYATS, Omar 97 CEN Cabrera de Mar 59.95 418
3. HUGUET PINO, Joel 02 CEN Cabrera de Mar 1:01.01 397
4. LORCA COLL, Jordi 68 CEN Cabrera de Mar 1:04.41 337
5. DE TUDELA BERENGUER, S. 90 CEN Cabrera de Mar 1:07.08 298
6. GUTIÉRREZ, César 73 CN Ex-Dolors 1:09.09 273
7. SAGRADO VILLAMIDE, J. 69 PIRI Vilassar de Mar 1:10.94 252
8. SALVAT, Sergi 78 PIRI Vilassar de Mar 1:12.94 232
9. CASTELNUOVO RUIZ-PEINADO, S.74 CEN Cabrera de Mar 1:13.43 227

10. VICIANO JUANA, Ferran 73 CN Ex-Dolors 1:13.53 226
11. MONNÀ GÓMEZ, Gerard 10 CEN Cabrera de Mar 1:15.75 207
12. EMPEZ, Nacho 82 Independent 1:18.17 188
13. ALONSO SOLÉ, Xavi 73 PIRI Vilassar de Mar 1:19.96 176
14. NÚÑEZ FERNÁNDEZ, Nicolás 10 CEN Cabrera de Mar 1:21.10 169
15. POCURULL SELLARÈS, Jordi 76 PIRI Vilassar de Mar 1:27.01 136
16. TOMÀS SOLÉ, Albert 70 PIRI Vilassar de Mar 1:39.49 91

DSQ TOHÀ GARCIA, David 81 PIRI Vilassar de Mar
BX - BAIXA

DSQ FERNÁNDEZ CATALÁN, F. 72 CEN Cabrera de Mar
BX - BAIXA

DSQ ALONSO SOLÉ, Albert 70 PIRI Vilassar de Mar
BX - BAIXA

DSQ BERDOY MUÑOZ, Mario 73 CEN Cabrera de Mar
BX - BAIXA

DSQ TOLOSA VENZALA, Francesc 74 CN Mataró
BX - BAIXA

DSQ CAMPABADAL FIGUERAS, C. 70 PIRI Vilassar de Mar
BX - BAIXA

Open, Fem.

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 CEN Cabrera de Mar 1:04.08 482
2. TRULLÀS MEDINA, Mariona 99 CEN Cabrera de Mar 1:09.81 372
3. ESCODA COLLET, Maria 03 CEN Cabrera de Mar 1:14.24 310
4. VILA FORTUNY, Marta 72 CEN Cabrera de Mar 1:17.65 271
5. PARERA CARRAU, Sílvia 69 CN Ex-Olímpics 1:21.34 235
6. CODINA ESCODA, Sofia 11 CEN Cabrera de Mar 1:25.08 206
7. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 CEN Cabrera de Mar 1:26.98 192

MEDINA SALA, Mireia 65 PIRI Vilassar de Mar 1:26.98 192
9. GUTIÉRREZ GARRIGA, Núria 68 CEN Cabrera de Mar 1:30.08 173

10. DEL VALLE REY, Esther 73 CN Ex-Dolors 1:36.07 143
11. SERRA DÍAZ, Virgínia 87 PIRI Vilassar de Mar 1:42.06 119
12. LÓPEZ, Laia 93 CEN Cabrera de Mar 1:43.46 114
13. SUÁREZ DE LA ROSA, Tamara77 CEN Cabrera de Mar 1:43.65 113
14. GRAUPERA SUÁREZ, Dakota 14 CEN Cabrera de Mar 2:14.17 52

DSQ VALLÈS RODRÍGUEZ, Marta 75 PIRI Vilassar de Mar
BX - BAIXA

DSQ CORRAL MONTORO, Marisol 77 CEN Cabrera de Mar
BX - BAIXA
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Presa de Temps - Mataró 3CAT - 2024
Cabrera de Mar, 15/12/2024

Prova 1, 100m Lliure

20 - 24 anys, Masc.

1. HUGUET PINO, Joel 02 CEN Cabrera de Mar 1:01.01 397

20 - 24 anys, Fem.

1. TRULLÀS MEDINA, Mariona 99 CEN Cabrera de Mar 1:09.81 372
2. ESCODA COLLET, Maria 03 CEN Cabrera de Mar 1:14.24 310

25 - 29 anys, Masc.

1. SABRI AYATS, Omar 97 CEN Cabrera de Mar 59.95 418

30 - 34 anys, Masc.

1. DE TUDELA BERENGUER, S. 90 CEN Cabrera de Mar 1:07.08 298

30 - 34 anys, Fem.

1. LÓPEZ, Laia 93 CEN Cabrera de Mar 1:43.46 114

35 - 39 anys, Fem.

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 CEN Cabrera de Mar 1:04.08 482
2. SERRA DÍAZ, Virgínia 87 PIRI Vilassar de Mar 1:42.06 119

40 - 44 anys, Masc.

1. EMPEZ, Nacho 82 Independent 1:18.17 188
DSQ TOHÀ GARCIA, David 81 PIRI Vilassar de Mar

BX - BAIXA

45 - 49 anys, Masc.

1. SALVAT, Sergi 78 PIRI Vilassar de Mar 1:12.94 232
2. CASTELNUOVO RUIZ-PEINADO, S.74 CEN Cabrera de Mar 1:13.43 227
3. POCURULL SELLARÈS, Jordi 76 PIRI Vilassar de Mar 1:27.01 136

DSQ TOLOSA VENZALA, Francesc 74 CN Mataró
BX - BAIXA

45 - 49 anys, Fem.

1. SUÁREZ DE LA ROSA, Tamara77 CEN Cabrera de Mar 1:43.65 113
DSQ VALLÈS RODRÍGUEZ, Marta 75 PIRI Vilassar de Mar

BX - BAIXA

DSQ CORRAL MONTORO, Marisol 77 CEN Cabrera de Mar
BX - BAIXA

50 - 54 anys, Masc.

1. GUTIÉRREZ, César 73 CN Ex-Dolors 1:09.09 273
2. SAGRADO VILLAMIDE, J. 69 PIRI Vilassar de Mar 1:10.94 252
3. VICIANO JUANA, Ferran 73 CN Ex-Dolors 1:13.53 226
4. ALONSO SOLÉ, Xavi 73 PIRI Vilassar de Mar 1:19.96 176
5. TOMÀS SOLÉ, Albert 70 PIRI Vilassar de Mar 1:39.49 91

DSQ FERNÁNDEZ CATALÁN, F. 72 CEN Cabrera de Mar
BX - BAIXA

DSQ ALONSO SOLÉ, Albert 70 PIRI Vilassar de Mar
BX - BAIXA

DSQ BERDOY MUÑOZ, Mario 73 CEN Cabrera de Mar
BX - BAIXA
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Presa de Temps - Mataró 3CAT - 2024
Cabrera de Mar, 15/12/2024

Prova 1, Masc., 100m Lliure, 50 - 54 anys

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

DSQ CAMPABADAL FIGUERAS, C. 70 PIRI Vilassar de Mar
BX - BAIXA

50 - 54 anys, Fem.

1. VILA FORTUNY, Marta 72 CEN Cabrera de Mar 1:17.65 271
2. PARERA CARRAU, Sílvia 69 CN Ex-Olímpics 1:21.34 235
3. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 CEN Cabrera de Mar 1:26.98 192
4. DEL VALLE REY, Esther 73 CN Ex-Dolors 1:36.07 143

55 - 59 anys, Masc.

1. LORCA COLL, Jordi 68 CEN Cabrera de Mar 1:04.41 337

55 - 59 anys, Fem.

1. MEDINA SALA, Mireia 65 PIRI Vilassar de Mar 1:26.98 192
2. GUTIÉRREZ GARRIGA, Núria 68 CEN Cabrera de Mar 1:30.08 173


